
 
 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2010 M. LIEPOS 1 D. 

SPRENDIMO NR. T-215 „DĖL PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBEI NUOSAVYBĖS 

TEISE PRIKLAUSANČIO TURTO PERDAVIMO VALDYTI, NAUDOTI IR DISPONUOTI 

JUO PATIKĖJIMO TEISE PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS BIUDŽETINĖMS 

ĮSTAIGOMS“ DALINIO PAKEITIMO 

 

2010 m. rugsėjo 30 d. Nr. T-310 

Pakruojis 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos valstybės ir savivaldybių turto valdymo, naudojimo 

ir disponavimo juo įstatymo (Žin., 1998, Nr. 54-1492; 2002, Nr. 60-2412; 2006, Nr. 87-3397) 11 

straipsnio 2 dalimi, Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 2008 m. gegužės 29 d. sprendimu Nr. T-

183 patvirtinta Pakruojo rajono savivaldybei nuosavybės teise priklausančio turto valdymo, 

naudojimo ir disponavimo juo tvarka, Pakruojo rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a : 

 1. Iš dalies pakeisti Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 2010 m. liepos 1 d. sprendimo Nr. 

T-215 „Dėl Pakruojo rajono savivaldybei nuosavybės teise priklausančio turto perdavimo valdyti, 

naudoti ir disponuoti juo patikėjimo teise Pakruojo rajono savivaldybės biudžetinėms įstaigoms“ 1.1 

punktą: vietoje žodžių „Pakruojo rajono savivaldybės administracijai (biudžetinė įstaiga, kodas 

288733050)“ įrašyti žodžius „Pakruojo rajono savivaldybės administracijos Lygumų seniūnijai 

(biudžetinės įstaigos filialas, kodas 8869359)“. 

 2. Nustatyti, kad šis sprendimas įsigalioja nuo 2010 m. rugsėjo 1 d. 

 

 

 

 

Meras       Saulius Gegieckas 

 


